ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОВЮРСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

РЕШЕНИЕ

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР

с. Хандагайты

«29» июля 2025 г.                                                                                       № 52

О внесении изменений в решение Хурала представителей

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва»

от 29.12.2024 г. № 25 «О бюджете муниципального района «Овюрский

кожуун Республики Тыва» на 2025 год и на плановый период

2026-2027 годов»

На основании Бюджетного кодекса РФ Хурал представителей

муниципального района «Овюрский кожуун» Республики Тыва, РЕШИЛ:

1. Внести в решение Хурала представителей муниципального района

«Овюрский кожуун Республики Тыва» от 26.12.2024 № 25 «О бюджете

муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» на 2025 год и на

плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:

В статье 1:

в пункте 1:

в подпункте 1:

цифры «805932,48» заменить цифрами «807234,94»;

в подпункте 2:

цифры «807904,89» заменить цифрами «809207,36»;

подпункт 3 утвердить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему Решению.

В статье 2:

в пункте 2:

приложение № 5 утвердить в новой редакции согласно приложению № 2

к настоящему Решению;

В статье 3:

в пункте 2:

в подпункте 1:

 приложение № 7 утвердить в новой редакции согласно приложению №

3 к настоящему Решению;

в пункте 3:

в подпункте 1:

 приложение № 9 утвердить в новой редакции согласно приложению №

4 к настоящему Решению;

в подпункте 2:

в пункте 4:

в подпункте 1:

приложение № 11 утвердить в новой редакции согласно приложению №

5 к настоящему Решению;

В статье 7:

в пункте 1:

в подпункте 4:

приложение №19 утвердить в новой редакции согласно приложению №

6 к настоящему Решению;

   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального района -

Председатель Хурала представителей

муниципального района

«Овюрский  кожуун Республики Тыва»                            А-Х.И. Лопсан-Серен